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Hilfsleistungen für alle Personen von Wölflinswil und Oberhof
Name Wohnort Telefon Mail

Autofahrdienst für: Pia und Hans Schmid Wölflinswil 062 877 15 65 h.p.schmid@bluewin.ch

Begleitung zum Arzt / Spital / Therapie / Natalie Plattner Wölflinswil 062 877 14 79 na.plattner@bluewin.ch

Zahnarzt oder Kommissionen Anita Erb-Caltana Oberhof 079 568 37 61 anita.erbcaltana@gmx.ch

Marcel Wagner Wölflinswil 079 684 47 22  <hufschmiedmarcel@gmail.com>

Hansruedi Baumann Wölflinswil
062 877 14 09 

079 454 02 69

Anton Liechti Wölflinswil
062 877 15 30 

079 352 15 78 anton.liechti@bluewin.ch

Kommissionen erledigen Pia Schmid Wölflinswil 062 877 15 65 h.p.schmid@bluewin.ch

oder begleiten zum Einkaufen

Einkaufen nur in Oberhof und Wölflinswil Barbara Fricker Wölflinswil
062 877 16 18 

079 237 76 31 bafri@yetnet.ch

Besuchsdienst und Entlastungsdienst Ursula Winkler Oberhof 076 412 81 14 Ursula@vtxnet.chBesuchsdienst und Entlastungsdienst Spazierengehen 

und Betreuen Loni Eggenschwiler Wölflinswil 062 877 15 68 loni.eggenschwiler@yetnet.ch

Allg. Korrespondenz Trix Lenzin Oberhof
062 877 15 57 

079 768 59 34
trix.lenzin@bluewin.ch

Administrative Arbeiten Barbara Fricker Wölflinswil 062 877 16 18 bafri@yetnet.ch

Briefe schreiben, Hilfe bei Steuererklärung Josef Näf Wölflinswil 062 877 16 53 naef.josef@yetnet.ch

Hilfe bei Steuererklärung / Zahlungsaufträge Gian Winkler Oberhof 078 647 96 63 winkgu@vtxnet.ch

Näh- und Flickarbeiten Natalie Plattner Wölflinswil 062 877 14 79 na.plattner@bluewin.ch

Haustiere versorgen sowie Trix Lenzin Oberhof
062 877 15 57 

079 768 59 34
trix.lenzin@bluewin.ch

Blumen giessen Natalie Plattner Wölflinswil 062 877 14 79 na.plattner@bluewin.ch

Friedhof Wasser giessen Trudy Belser Wölflinswil 062 877 12 05

Heidi Lander Wölflinswil 062 877 13 47  <heidi.lander@yetnet.ch>

Margrit Erb Oberhof 062 877 11 33 m.erb@yetnet.ch

Bedienungshilfen Bruno Obrist Wölflinswil 079 506 14 26

Video / Fernseher / Natel / PC usw. Claudia Jauch Oberhof 079 711 02 77 macl@bluewin.ch

Gian Winkler Oberhof 078 647 96 63 winkgu@vtxnet.ch

Besuchsdienstgruppe Pfarrei Erika Lenzin Oberhof 062 877 14 40 'Erika' <e.lenzin@bluewin.ch>

Irène Fasolin Wölflinswil 079 644 02 74  <i.fasolin@bluewin.ch>

Erika Wyss Oberhof
062 877 16 69 

079 513 73 13 fwyss53@bluewin.ch, 

Lotti Zurbrügg Oberhof 078 654 46 10 'charlotte@alarmcon.ch'

Marlene Herzog Wölflinswil
062 877 14 48 

079 350 67 48

Weitere Angebote https://www.aelterwerden-fricktal.ch/angebote/check

Ortsvertretung Pro Senectute Oberhof Trix Lenzin Oberhof
062 877 15 57 

079 768 59 34
trix.lenzin@bluewin.ch

Ortsvertretung Pro Senectute Wölflinswil Schmid Pia Wölflinswil 062 877 15 65 h.p.schmid@bluewin.ch

Drehscheibe Älterwerden im Fricktal

Haben Sie Fragen rund ums Alter?

Gerne beraten wir Sie telefonisch, bei einem 

persönlichen Beratungsgespräch oder bei einem 

Hausbesuch. 

www.aelterwerden-fricktal.ch

Barbara Steiger & Isabel Pfister 062 865 22 66 info@aelterwerden-fricktal.ch

Stand Januar 2025
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